規則外様式

都市計画法第43条第１項の規定に基づく

許可の建築計画変更について（届出）
年　　月　　日

（届出先）

神奈川県平塚土木事務所長殿
　　　　届出者　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

次の理由により標記に関する変更を、次のとおり届け出ます。

１　届出地

２　許可年月日及び許可番号　　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　　　号

３　変更理由（具体的に）

４　変更事項　別添図参照（変更箇所を赤色表示）

５　計画概要

	変更前
	変更後

	建築主

	敷地面積
	㎡
	㎡

	建築面積

	延床面積

	建ぺい率
	％
	％

	容積率
	％
	％

	構造

	階数
	階
	階

	軒高
	ｍ
	ｍ

	最高高
	ｍ
	ｍ

（注意）１　※印のある欄は、記載しないでください。

２　氏名を自署した場合には、押印の必要はありません。